

Szanowni Państwo Dziekani,  
za Państwa pośrednictwem chciałbym zwrócić się do wszystkich radców prawnych i aplikantów radcowskich z zaproszeniem do wzięcia udziału w organizowanym przez Katedrę Prawa Cywilnego UJ – już po raz trzeci – specjalistycznym kursie pt. „Cywilnoprawna ochrona dóbr osobistych w społeczeństwie informacyjnym”.

Dynamiczny rozwój środków porozumiewania się na odległość oraz ich upowszechnienie umożliwia nieograniczony dostęp do informacji, ale przyczynia się również do wkraczania w sferę cudzych dóbr osobistych w skali wcześniej niespotykanej. Z tego względu Katedra Prawa Cywilnego zdecydowała się na uruchomienie kursu, który nakierowany jest przede wszystkim na praktyczne problemy ochrony dóbr osobistych w społeczeństwie informacyjnym. Jego celem jest w szczególności określenie możliwości, warunków i granic tej ochrony, jak również próba znalezienia rozwiązań problemów pojawiających się na styku dóbr osobistych oraz nowych technologii.

Warto podkreślić, że wśród wykładowców kursu są zarówno pracownicy Uniwersytetu Jagiellońskiego, jak i sędziowie Sądu Apelacyjnego w Warszawie, Sądu Apelacyjnego w Krakowie, a także radcowie prawni i adwokaci z warszawskich oraz krakowskich kancelarii specjalizujących się w prawie nowych technologii i mediów.

Kurs adresowany jest przede wszystkim do prawników-praktyków (sędziów, radców prawnych, adwokatów oraz aplikantów tych zawodów).

Łącznie obejmuje on 64 godziny dydaktyczne. Planowanych jest 8 jednodniowych zjazdów, które będą odbywać się w soboty co dwa tygodnie, w okresie od marca do końca czerwca 2017 r. (poszczególne zjazdy planowa są na: 11.03.2017 r., 25.03.2017 r., 8.04.2017 r., 23.04.2017 r. – wyjątkowo w niedzielę, 13.05.2017 r., 27.05.2017 r., 10.06.2017 r., 24.06.2017 r.).

Opłata za kurs wynosi 1700 zł.

Szczegółowe informacje dotyczące kursu oraz formularz rejestracyjny znajdą Państwo na stronie: [www.cywilne.law.uj.edu.pl/dobra-osobiste](http://www.cywilne.law.uj.edu.pl/dobra-osobiste)

W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z sekretarzem kursu – Tomaszem Markiem: [tomasz.marek@uj.edu.pl](mailto:tomasz.marek@uj.edu.pl), tel. 601 676 471.

Licząc na Państwa zainteresowanie, serdecznie zachęcam do rejestracji na kurs.

Prof. dr hab. Jerzy Pisuliński  
dziekan Wydziału Prawa i Administracji  
Uniwersytetu Jagiellońskiego  
ul. Gołębia  
31-007 Kraków